(1568/ 1 569) Has bahçeye girmiş ve izlediği bir müzik çalışması na ka-
pı larak müziğe heves etmiş ve bir yı la yakın müzik dersi almış tır. Daha
sonra gördüğü bir rüya üzerine musikiden vazgeçmiştir.

977H. (1569/1570) Sedefkârlar kârhanesinde dinlendiği bir hendese
dersinden sonra mimarlı k ve sedefkârlık sanatı na heves etmiş, Sedefkârlar
halifesi Üstad Mehmet tarafı ndan yetenekleri sınanmış, başarı lı görülerek
Mimarlı k ve Sedefkârlık eğitimi başlamıştı r.'977H.(1569/157o)-997H.(1588/
1589) yı lları arası nda Cstad Mehmet, Mimar Sinan ve birçok devrin
büyük mimarı nın yanı nda 20 yı la yakın bir süre talebelik ve yardımcı lı k
yapmış, mimarlı k sanatı nı en iyi şekilde öğrenmiştir. Mimar Sinan, Meh-
met Ağa ile yakından ilgilidir. Yaptı kları nı beğenir ve onu III.